平成 29 年５月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名  代表取締役社長 寺 田  勝 宏

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先  取締役管理本部長 藤 原  克 治

電 話 番 号  ０３－５７１９－４５８０

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 13 日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社ワイ・

エイ・ケイ・コーポレーションを処分先とする第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分期日 平成 29 年５月１日
（２）処分株式数 当社普通株式 1,818,800 株
（３）処分価額 １株につき 55 円
（４）資金調達の額 100,034,000 円
（５）処分方法

（処分予定先）
第三者割当の方法による
（株式会社ワイ・エイ・ケイ・コーポレーション）

（６）処分後の自己株式数 219,700 株

（注）処分後の自己株式数は、平成 29 年２月 28 日現在の自己株式数を基準として記載し

ております。

以 上